关于举办 2024 年 TI 杯上海市大学生电子设计竞赛

赛前培训会通知

（电上组字[2024] 02 号）

各有关高等院校：

2024 年 TI 杯上海市大学生电子设计竞赛即将展开，为提高各高校电子设计

竞赛成绩，面向参赛的指导教师和学生，全国大学生电子设计竞赛上海赛区组委

会组织赛前培训会，现将培训会的具体事项通知如下：

一、培训时间

2024 年 5 月 31 日 13:00 ~ 15:30

二、培训地点

上海市宝山区南陈路 333 号，上海大学东校区 14 号楼（翔英大楼）T516会

议室。

三、报名方式

因场地限制，培训会场限 80 人，请各高校负责人汇总参加培训的指导教师

和学生信息，邮件发给组委会秘书处（uedc@oa.shu.edu.cn）报名参赛。入校当

天需要扫描本人身份证，若开车，需要提前申请当日入校，扫描下方二维码提交

车辆进校报备（被访人工号：10007346，被访人姓名：金彦亮）。

请各参赛学校组织相关指导教师和参赛学生按时参加培训会，并认真做好

2024 年 TI 杯上海市大学生电子设计竞赛的各项组织工作。

全国大学生电子设计竞赛

上海赛区组织委员会

2024 年 5 月 21 日

2024 年 TI 杯上海市大学生电子设计竞赛

培训议程

时间 内容 主讲人

13:00 ~ 13:30 签到

13:30 ~ 13:40 赛程介绍
承办单位

教学院长 金彦亮

13:40 ~ 14:20 TI 产品介绍及开发板使用培训
德州仪器

培训专员

14:20 ~ 15:10 技术交流活动 赞助厂商

15:10 ~ 15:30 互动答疑